ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_iLj O ~ I plJl)-

1° SECRETARIO

de Almeida
2° SECRETARIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

~k/Vi~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CÂMARA MUNICiPAl Út -., a.~CI\

REQUERIMENTO Nº rJ5b /2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um
/

,
<:>

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a abertura da casa "Mamãe

Bebê" para que as gestantes possam acompanhar seu pré-natal, nesta cidade de

Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2017.

~rlr.,.n~, fJ1;;'~ c ~Jvú,
I ~ubra Gome~ilva

VEREADORA

-